

20018/07/01 - 2018/09/30 aldian izenpeturiko kudeatzeko aginduen aldaketen zerrenda  
 Relación de las modificaciones encomiendas de gestión suscritas en el período 01/07/2018 al 30/09/2018

ERAKUNDEA/ENTIDAD

AZPIEGITURAK, SAU

Helburua Objeto	Sinatzaileak Partes firmantes	Hitzartutako betebeharrak ekonomikoak (€) Obligaciones económicas iniciales (€)	Betebeharrak berriak Nuevas obligaciones economicas	Hitzarmenaren hasierako amaiera data Fecha inicial finalizacion convenio	Hitzarmenaren amiera data zuzenduta Fecha modificada de finaliz convenio	Aldaketaren arrazoia Motivación modificación
<p>Bizkaiko Foru Aldundiko Gizarte Ekintza sailaren eta Azpiegiturak, SAUren arteko lankidetzaren hitzarmenaren laugarren eta bosgarren klausulak aldatzea. Hitzarmen horren bidez, hain zuzen, besteren laguntza behar duten adinekoei egoitza-zerbitzua eta eguneko zentroko zerbitzua egingo zaie, Ermuako Abeletxe zentroan</p> <p>Modificación de la cláusula cuarta y quinta del Convenio de Colaboración entre la Diputación Foral de Bizkaia – Departamento de Acción Social y Azpiegiturak, SAU, para la prestación de servicio residencial con centro de día para personas mayores dependientes en el centro Abeletxe del municipio de Ermua</p>	<p>Bizkaiko Foru Aldundia - Gizarte Ekintza Azpiegiturak, SAU</p> <p>Diputación Foral de Bizkaia-Acción Social Azpiegiturak, SAU</p>	125.956.834,00	140.467.478,00			<p>Egoitza eta eguneko zentroaren zerbitzuetako prezioak eguneratzea                      Actualizar los precios del servicio residencial y del servicio de centro de día</p>
<p>Bizkaiko Foru Aldundiko Gizarte Ekintza sailaren eta Azpiegiturak, SAUren arteko lankidetzaren hitzarmenaren laugarren eta bosgarren klausulak aldatzea. Hitzarmen horren bidez, hain zuzen, besteren laguntza behar duten adinekoei egoitza-zerbitzua eta eguneko zentroko zerbitzua egingo zaie, Bilboko "Bilbozar" zentroan</p> <p>Modificación de la cláusula cuarta y quinta del Convenio de Colaboración entre la Diputación Foral de Bizkaia – Departamento de Acción Social y Azpiegiturak, SAU, para la prestación de servicio residencial con centro de día para personas mayores dependientes en el centro "Bilbozar" ubicado en Bilbao</p>	<p>Bizkaiko Foru Aldundia - Gizarte Ekintza Azpiegiturak, SAU</p> <p>Diputación Foral de Bizkaia-Acción Social Azpiegiturak, SAU</p>	150.602.690,00	169.222.099,00			<p>Egoitza eta eguneko zentroaren zerbitzuetako prezioak eguneratzea                      Actualizar los precios del servicio residencial y del servicio de centro de día</p>
<p>Bizkaiko Foru Aldundiko Gizarte Ekintza sailaren eta Azpiegiturak, SAUren sozietatearen arteko lankidetzaren hitzarmenaren laugarren eta bosgarren klausulak aldarazpena. Hitzarmen horren bidez, hain zuzen, besteren laguntza behar duten adinekoei eguneko zentroko egoitzazko zerbitzua ematen da Arrigorriaga udal mugartean dagoen "Arandia" zentroan</p> <p>Modificación de la cláusula cuarta y quinta del Convenio de Colaboración entre la Diputación Foral de Bizkaia – Departamento de Acción Social y Azpiegiturak, SAU, para la prestación de servicio residencial con centro de día para personas mayores dependientes en el centro "Arandia" ubicado en el municipio de Arrigorriaga</p>	<p>Bizkaiko Foru Aldundia - Gizarte Ekintza Azpiegiturak, SAU</p> <p>Diputación Foral de Bizkaia-Acción Social Azpiegiturak, SAU</p>	162.311.248,00	181.323.504,00			<p>Egoitza eta eguneko zentroaren zerbitzuetako prezioak eguneratzea                      Actualizar los precios del servicio residencial y del servicio de centro de día</p>

<p>Bizkaiko Foru Aldundiko Gizarte Ekintza sailaren eta Azpiegiturak, SAUren arteko lankidetzaren hitzarmenaren laugarren eta bosgarren klausula aldatzea. Hitzarmen horren bidez, hain zuzen, besteren laguntza behar duten adinekoei egoitza-zerbitzua eta eguneko zentroko zerbitzua egingo zaie, Balmasedako "Las Laceras" zentroan</p> <p>Modificación de la cláusula cuarta y quinta del Convenio de Colaboración entre la Diputación Foral de Bizkaia – Departamento de Acción Social y Azpiegiturak, SAU, para la prestación de servicio residencial con centro de día para personas mayores dependientes en el centro "Las Laceras" ubicado en Balmaseda</p>	<p>Bizkaiko Foru Aldundia - Gizarte Ekintza Azpiegiturak, SAU</p> <p>Diputación Foral de Bizkaia-Acción Social Azpiegiturak, SAU</p>	<p>108.470.859,00</p>	<p>121.145.056,00</p>			<p>Egoitza eta eguneko zentroaren zerbitzuetako prezioak eguneratzea Actualizar los precios del servicio residencial y del servicio de centro de día</p>
<p>Bizkaiko Foru Aldundiko Gizarte Ekintza sailaren eta Azpiegiturak, SAU sozietatearen arteko lankidetzaren hitzarmenaren laugarren eta bosgarren klausulen aldarazpena. Hitzarmen horren bidez, hain zuzen, besteren laguntza behar duten adinekoei eguneko zentroan egoitzazko zerbitzuen prestazioa ematen da Ortuella udal mugartean dagoen "Otxartaga" zentroan</p> <p>Modificación de la cláusula cuarta y quinta del Convenio de Colaboración entre la Diputación Foral de Bizkaia – Departamento de Acción Social y Azpiegiturak, SAU, para la prestación de servicio residencial con centro de día para personas mayores dependientes en el centro "Otxartaga" ubicado en el municipio de Ortuella</p>	<p>Bizkaiko Foru Aldundia - Gizarte Ekintza Azpiegiturak, SAU</p> <p>Diputación Foral de Bizkaia-Acción Social Azpiegiturak, SAU</p>	<p>119.657.081,52</p>	<p>132.803.403,52</p>			<p>Egoitza eta eguneko zentroaren zerbitzuetako prezioak eguneratzea Actualizar los precios del servicio residencial y del servicio de centro de día</p>
<p>Bizkaiko Foru Aldundiko Gizarte Ekintza sailaren eta Azpiegiturak, SAU sozietatearen arteko lankidetzaren hitzarmenaren laugarren eta bosgarren klausulen aldarazpena. Hitzarmen horren bidez, hain zuzen, besteren laguntza behar duten adinekoei eguneko zentroan egoitzazko zerbitzuen prestazioa ematen da Zamudio udal mugartean dagoen "Truiuondo" zentroan</p> <p>Modificación de la cláusula cuarta y quinta del Convenio de Colaboración entre la Diputación Foral de Bizkaia – Departamento de Acción Social y Azpiegiturak, SAU, para la prestación de servicio residencial con centro de día para personas mayores dependientes en el centro "Truiuondo" ubicado en el municipio de Zamudio</p>	<p>Bizkaiko Foru Aldundia - Gizarte Ekintza Azpiegiturak, SAU</p> <p>Diputación Foral de Bizkaia-Acción Social Azpiegiturak, SAU</p>	<p>129.820.012,52</p>	<p>144.329.074,52</p>			<p>Egoitza eta eguneko zentroaren zerbitzuetako prezioak eguneratzea Actualizar los precios del servicio residencial y del servicio de centro de día</p>
<p>Bizkaiko Foru Aldundiko Gizarte Ekintza sailaren eta Azpiegiturak, SAU sozietatearen arteko lankidetzarako esparru- hitzarmenaren laugarren klausularen aldarazpena. Hitzarmen horren bidez, hain zuzen, besteren laguntza behar duten adinekoei eguneko zentroa daukan egoitza-zerbitzua ematen da</p> <p>Modificación de la cláusula cuarta del Convenio Marco de Colaboración entre la Diputación Foral de Bizkaia – Departamento de Acción Social y Azpiegiturak, SAU, para la prestación de un servicio residencial con centro de día para personas en situación de dependencia</p>	<p>Bizkaiko Foru Aldundia - Gizarte Ekintza Azpiegiturak, SAU</p> <p>Diputación Foral de Bizkaia-Acción Social Azpiegiturak, SAU</p>					<p>Eguneko zentroaren zerbitzuko prezioak eguneratzea Actualizar los precios del servicio de centro de día</p>

<p>Bizkaiko Foru Aldundiko Gizarte Ekintza sailaren eta Azpiegiturak, SAU sozietatearen arteko lankidetzaren hitzarmenaren bigarren, hirugarren eta bosgarren klausulen aldarazpena. Hitzarmen horren bidez Zorrozoiti zentroan mendekotasun egoeran dauden adinekoei egoitza zerbitzua ematen da</p> <p>Modificación de las cláusulas segunda, tercera y quinta del Convenio de Colaboración entre la Diputación Foral de Bizkaia – Departamento de Acción Social y Azpiegiturak, SAU, para la prestación del servicio de centro de día para personas mayores en situación de dependencia en el centro "Zorrozoiti" ubicado en Bilbao</p>	<p>Bizkaiko Foru Aldundia - Gizarte Ekintza Azpiegiturak, SAU</p> <p>Diputación Foral de Bizkaia-Acción Social Azpiegiturak, SAU</p>	<p>17.886.138,00</p>	<p>20.402.803,00</p>			<p>Eguneko zentroaren zerbitzuko prezioak eguneratzea Actualizar los precios del servicio de centro de día</p>
<p>Bizkaiko Foru Aldundiko Gizarte Ekintza sailaren eta Azpiegiturak, SAU sozietatearen arteko lankidetzaren hitzarmenaren hirugarren eta bosgarren klausulen aldarazpena. Hitzarmen horren bidez Zorrozoiti zentroan mendekotasun egoeran dauden adinekoei eguneko zentroaren zerbitzua ematen da</p> <p>Modificación de las cláusulas tercera y quinta del Convenio de Colaboración entre la Diputación Foral de Bizkaia – Departamento de Acción Social y Azpiegiturak, SAU, para la prestación del servicio residencial para personas mayores en situación de dependencia en el centro "Zorrozoiti" ubicado en Bilbao</p>	<p>Bizkaiko Foru Aldundia - Gizarte Ekintza Azpiegiturak, SAU</p> <p>Diputación Foral de Bizkaia-Acción Social Azpiegiturak, SAU</p>	<p>132.367.122,00</p>	<p>151.351.652,00</p>			<p>Egoitza zerbitzuaren prezioak eguneratzea Actualizar los precios del servicio residencial</p>
<p>Bizkaiko Foru Aldundiko Gizarte Ekintza sailaren eta Azpiegiturak, SAUren arteko lankidetzaren hitzarmenaren laugarren eta bosgarren klausula aldatzea. Hitzarmen horren bidez, hain zuzen, besteren laguntza behar duten adinekoei egoitza-zerbitzua eskainiko zaie, Amorebieta-Etxanoko "José María Azkuna" zentroan</p> <p>Modificación de la cláusula cuarta y quinta del Convenio de Colaboración entre la Diputación Foral de Bizkaia – Departamento de Acción Social y Azpiegiturak, SAU, para la prestación de servicio residencial para personas mayores dependientes en el centro "Jose María Azkuna" ubicado en Amorebieta-Etxano</p>	<p>Bizkaiko Foru Aldundia - Gizarte Ekintza Azpiegiturak, SAU</p> <p>Diputación Foral de Bizkaia-Acción Social Azpiegiturak, SAU</p>	<p>98.819.020,00</p>	<p>110.985.856,00</p>			<p>Egoitza zerbitzuaren prezioak eguneratzea Actualizar los precios del servicio residencial</p>